
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 936000001 Olejová zátka kompletní Oil cap assembly 
2 SK-4*16 Šroub M4x16 Screw M4x16 
3 936000003 Boční kryt motoru Left cover 
4 936000004 Elektronika PCB 
5 936000005 Olejová nádrž kompletní Oil tank assembly 

5-1 9360000051 Hadička 80mm Oil tube 
5-2 9360000052 Průchodka Oil tank grommet 
5-3 9360000053 Olejový filtr Oil filter 
6 ST5*20 Šroub ST5x20 Screw ST5x20 
7 936000007 Levý karter Left housing 
8 936000008 Tlačítko aretace Locking button 
9 936000009 Pružina tlačítka Button spring 

10 936000010 Pružina páčky spínače Trigger spring 
11 936000011 Páčka spínače Switch trigger 
12 936000012 Spínač Switch 
14 ST3*12 Šroub ST3x12 Screw ST3x12 
15 936000015 Západka Block 
16 936000016 Pružina západky Spring 
17 936000017 Podložka Washer 
18 936000018 Osa štítu brzdy Brake guard axle 
19 936000019 Spínač Switch 
20 936000020 Motor Motor 
21 936000021 Levý kryt skříně Gearbox case left cover 
22 936000022 Převodová skříň Gearbox case 
23 936000023 Šroub M5x16 Screw M5x16 
24 M-08 Matice M8 M-08 
25 608-ZZ Ložisko 608-Z Bearing 608-Z 
26 936000026 Unašeč pružiny Spring retainer 
27 936000027 Pružina Torsion spring 
28 936000028 Kroužek Ring 
29 936000029 Ozubené kolo Gear 
30 936000030 Hřídel Shaft 
31 6000-ZZ Ložisko 6000-Z Bearing 6000-Z 
32 936000032 Kryt převodové skříně Gearbox cover 
33 936000033 Olejové čerpadlo kompletní Oil pump assembly 
34 936000034 Čep Pin 
35 936000035 Pružina Spring 
36 936000036 Táhlo brzdy Brake link rod 
37 936000037 Hadička Oil tube 
38 936000038 Tryska čerpadla Nozzle 
39 936000039 O kroužek O ring 
40 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 
41 936000041 Přítlačná podložka Plate 
42 936000042 Šroub M8 Bolt M8 
43 ST3*6 Šroub ST3x6 Screw ST3x6 
44 936000044 Přítlačná podložka Plate 
45 936000045 Pravý karter Right housing 
46 ST3*16 Šroub ST3x16 Screw ST3x16 
47 936000047 Zubová opěrka Teeth rack 
48 936000048 Pružina Spring 
49 936000049 Řetězka Sprocket 
50 936000050 Třmenový kroužek E clip 
51 936000051 Podložka lišty Insulation washer 
52 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 
53 936000053 Těsnění lišty Guidebar gasket 
54 936000054 Šroub Screw 



 
Position Part number Název Name 

55 936000055 Kryt lišty Guidebar cover 
56 33E45E Řetěz 3,8" 1,3mm 45 článků Chain 3,8" 1,3mm 45 links 
57 936000057 Řetězová lišta Guidebar 
58 936000058 Podložka Washer 
59 936000059 Napínání řetězu kompletní Chain tensioner assembly 
60 936000060 Vnější kryt napínáku Tensioner cover 
61 936000061 Pojistný kroužek Circlip 
62 936000062 Vnější kolo napínáku Outer knob 
63 936000063 Pružina Spring 
64 936000064 Ovládání napínáku Knob 
65 936000065 Štít brzdy Brake guard 
66 936000066 Horní kryt Upper cover 
67 936000067 Pružina Spring 
68 ST4*25 Šroub ST4x25 Screw ST4x25 
69 936000069 Přední madlo Front handle 
70 000936B Baterie Battery 
71 000936CH Nabíječka Charger 

 


